
ZARZĄDZENIE NR FIN/132/2021 

WÓJTA GMINY  STAROGARD GDAŃSKI 

 

z dnia  24 września 2021 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 rok. 

 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn. zm.),  oraz  art. 60 ust. 2 pkt 4 – ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) a także § 9 pkt 2, Uchwały Rady Gminy Nr 

XXVIII/305/2020 z 22 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok zarządza 

się co następuje:  

 

 § 1 W budżecie gminy Starogard Gdański na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 1 Plan dochodów, w kwocie 85.954.222,758 zł zastępuje się kwotą 86.004.622,75 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące – 80.640.333,11 zł 

b) dochody majątkowe – 5.364.289,64 zł. 

2. W § 2 W planie wydatków, w kwocie 101.330.962,10 zł, zastępuje się kwotą 101.381.362,10 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

a) wydatki bieżące – 80.431.230,42 zł  

b) wydatki majątkowe – 20.950.131,68 zł. 

3. Zmiany w załączniku nr 1 do uchwały wyszczególniono w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

4. Zmiany w załączniku nr 2 do uchwały wyszczególniono w załączniku nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 § 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24 września 2021 r. 

 

 

                                                                                                                                Zastępca Wójta 

                                                                                                                  

                                                                                                                    Łukasz Kruszyński 

  



Uzasadnienie: 

Zmiany dochodów 

W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

 w rozdziale 85415 – pomoc materialna dla uczniów o charakterze materialnym, zwiększa 

się plan dochodów bieżących o kwotę 50.400 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk Nr FB-

I.3111.35.4.2021.BW z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

Zmiany wydatków 

W dziale 750 Administracja publiczna 

 w rozdziale 75022 – rady gmin, dokonuje się przeniesień między paragrafami 

 w rozdziale 75023 – urzędy gmin, zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 15.000 zł, 

którą przenosi się do rozdziału 75075 oraz dokonuje się przeniesień między paragrafami 

 w rozdziale 75075 – promocja jednostek samorządu terytorialnego, zwiększa się plan 

wydatków bieżących o kwotę 15.000 zł, którą przenosi się jw. 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

 w rozdziale 75412 – ochotnicze straże pożarne, dokonuje się przeniesień  między paragrafami 

W dziale 801 Oświata i wychowanie 

 w rozdziale 80101 – szkoły podstawowe, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 

253.259 zł, którą przenosi się z innych rozdziałów 

 w rozdziale 80103 – oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, zmniejsza się plan 

wydatków bieżących o kwotę 547.228 zł, którą przenosi się do innych rozdziałów 

 w rozdziale 80104 – przedszkola, zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 8.919 zł, 

którą przenosi się do innych rozdziałów 

 w rozdziale 80106 – inne formy wychowania przedszkolnego, zwiększa się plan wydatków 

bieżących o kwotę 313.888 zł, którą przenosi się z innych rozdziałów 

 w rozdziale 80146 – dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, dokonuje się przeniesień  

między paragrafami 

 w rozdziale 80148 – stołówki szkolne i przedszkolne, zmniejsza się plan wydatków bieżących 

o kwotę 11.000 zł, przenosi się do innych rozdziałów 

W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

 w rozdziale 85395 – pozostała działalność, dokonuje się przeniesień między paragrafami 

W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

 w rozdziale 85415 – pomoc materialna dla uczniów o charakterze materialnym, zwiększa 

się plan wydatków bieżących o kwotę 50.400 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk Nr FB-

I.3111.35.4.2021.BW – dofinansowanie świadczeń zgodnie z ustawą o systemie oświaty 

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 w rozdziale 90015 – oświetlenie ulic, placów i dróg, dokonuje się przeniesień  między 

paragrafami 

 


